When 29 per cent of money is also allotted to the State Governments, there should be a 10 per cent allocation
direct to the Panchayat Raj. Then only the poverty can be eradicated in India.

MR. CHAIRMAN : Shri Arjun Sethi, you may please speak next time.

1802 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, May 2, 2000/Vaisakha 12, 1922 (Saka).